
L- 22 (ISCED 0988) Classe delle lauree in Scienze delle attività motorie e sportive

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % cumulata

18 135 3% 100%

19 149 3% 97%

20 217 4% 94%

21 253 5% 90%

22 358 7% 85%

23 473 9% 78%

24 568 11% 69%

25 599 11% 58%

26 591 11% 47%

27 680 11% 36%

28 565 11% 25%

29 399 8% 14%

30 221 4% 6%

30L 108 2% 2%


